2020年７月31日

各 位

会 社 名 南 海 電 気 鉄 道 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  遠北 光彦

（コード番号 9044 東証第１部）

問合せ先 広 報 部 長  丸山 直宏

（TEL. 06-6644-7125）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2020年４月30日公表の「2020年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」におきまして、未定とし

ておりました2021年３月期の配当予想につきまして、下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．2021年３月期配当予想

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

前 回 予 想

(2020年4月30日発表)

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

今回修正予想 0.00 － － －

当 期 実 績 －

前 期 実 績

(2020年３月期)
－ 15.00 － 17.50 32.50

２．配当予想修正の理由

本日発表いたしました2021年３月期第１四半期の業績を踏まえ、慎重に検討いたしました結果、2021

年３月期の配当予想につきましては、中間配当を見送りとし、期末配当金は引き続き未定とさせていた

だきたいと存じます。

以 上